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Datum
schvaleni

30.09.2024

03.10.2024

17.10.2024

22.10.2024

Trida-
zavazny
ukazatel

SpPo-
zavazny
ukazatel

4216

Text

Navyseni nedarnovych pFijma
Navyseni nedariovych pFijma

Navyseni pfijatych transfer
Ost.inv.pfij.transf.ze SR

Navyseni kapitalovych pfijmu

OBEC STUDENA

Nam. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studena

Schvaleny
kryti rozpocet/rozpocet
po zméné

14 485 152,25 K¢

14 549 925,80 K¢

52 750 351,70 K¢
22 989 824,49 K¢

230 000,00 K¢

Rozpis schvalenych rozpoct.zmén na polozky proved| spravce rozpoctu dle usneseni 12/4 z 12. zasedani Zastupitelstva ze dne 18.12.2023

zména

64 773,55 K¢

16 800,00 K&

46 833,05 K¢
46 833,05 K¢

1610 262,00 K¢

Rozpocet po zméné

14 549 925,80 K¢

14 566 725,80 K¢

52 797 184,75 K¢
23036 657,54 K¢

1840 262,00 K¢



